Type de
demande

DPC

DIA

CUa

CUa

PCMI

DPC

DIA

DPC

DPC

DIA

Numéro

DP0840542500129

DIA08405425F0093

CU0840542500029

CuU0840542500030

PC08405424F0005M01

DP0840542500128

DIA08405425F0096

DP0840542500131

DP0840542500130

DIA08405425F0095

22/04/2025 11:16:14

Demande

14/04/2025

14/04/2025

14/04/2025

14/04/2025

14/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

Dépot

14/04/2025

14/04/2025

14/04/2025

14/04/2025

14/04/2025

14/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

Complet

14/04/2025

Date limite
d'instruction

14/05/2025

14/06/2025

14/05/2025

14/05/2025

14/06/2025

14/05/2025

15/06/2025

15/05/2025

15/05/2025

15/06/2025

Dénomination
du demandeur

MIRTO Joseph

JACQUET
CYNDIE

SCP
LAURENCE
CHABAS-
PETRUCCELLI

GRAND DELTA
HABITAT

PIO Dominique

BENHAYOUN
Eliane

Maitre Guy
FRAYCHINAUD

Roman Grégory

EDF
SOLUTIONS
SOLAIRES

MARINE
RECORDIER

Adresse terrain

746 route d'Apt
84800 L'ISLE SUR
LA SORGUE

84800 Isle sur la
Sorgue

LA SORGUETTE
84800 Isle sur la
Sorgue

Route de Robion
LES
ESTRANGLADOUX
84800 Isle sur la
Sorgue

587 chemin des

Gypieres 84800

L'ISLE SUR LA
SORGUE

0918 avenue
VOLTAIRE
GARCIN 84800 Isle
sur la Sorgue

6 Cours René Char
84800 L'Isle-sur-la-
Sorgue

650B Chemin des
Espélugues 84800
Isle sur la Sorgue

05655 chemin DE LA
BROUILLASSE
84800 Isle sur la

Sorgue

350 Avenue Voltaire
Garcin 84800 L'Isle-
sur-la-Sorgue

Propriétaire

MIRTO JOSEPH
SALVATOR

LES
COPROPRIETAIRES

GRAND DELTA
HABITAT

LES
COPROPRIETAIRES
DE LA PARCELLE
BZ 249

ROMAN GREGORY
BRUNO FRANCOIS

MOUTARD
CHRISTOPHE
MARIE GABRIEL

Sf.
terr.
(m?)

751

516

1649

9100

2084

22300

675

27 AR, 2075

Sf.
créée

Liste des
parcelles

0 054000AP0441

0 054000BZ0643

054000AP0654,
054000AP0657

054000BC0236,
054000BC0235,
054000BC0234,
054000BC0402

054000AD0343,
054000AD0345

0 054000BZ0249

054000CP1510,
054000CP1513,
054000CP1514,
054000CP1517

0 054000BY0192

0 054000BT1841

0 054000BZ0348

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE
Déposés entre le 14/04/2025 et le 18/04/2025

Nature des travaux

Installation d'une pergola
bioclimatique rétractable
devant la fagade sud-est

DIA08405425F0093 SAS BV
INVESTISSEMENTS/BACHER
BZ0643 UC

CU INFORMATION AP 654-
657

CU INFORMATION Parcelles
BC 236-235-234

Diverses modifications

Aménagement combles, 5
fenétres de toit, modification
d'une ouverture, piscine et
plages, pergola

DIA08405425F0096 SCI
GEVB/PELISSIER CP1510-
1513-1514-1517 UBc

Piscine 18m2, terrasse, local
technique, auvent et création
nouvelle entrée avec portail

Installation 10 modules
photovoltaiques sur le plan de
toiture, 19,6 m2, puissance
4,250 kWe

DIA08405425F0095
SANCHEZ/FEROY BZ0348
uc

Décision DOC DAACT
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DIA DIA08405425F0094
DIA DIA08405425F0097
DPC DP0840542500132
PCMI PC0840542500026
AT AT08405425F0018
DPC DP0840542500133
CUa CU0840542500031
DIA DIA08405425F0099
DIA DIA08405425F0101
DIA DIA08405425F0104
DIA DIA08405425F0102
DPC DP0840542500134

22/04/2025 11:16:14

15/04/2025 15/04/2025

16/04/2025

16/04/2025 16/04/2025

16/04/2025 16/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

18/04/2025

18/04/2025

18/04/2025

18/04/2025

18/04/2025

15/06/2025

16/06/2025

16/05/2025

16/06/2025

17/04/2025

17/05/2025

17/05/2025

18/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

18/05/2025

0203 chemin DES

SOL Philippe ~ PALUDS 84800 Isle
sur la Sorgue
52 rue de la
Maitre Nicolas ~ République 84800
GAUTHIER L'ISLE SUR LA
SORGUE

0024 lotissement
DEL CHIERICO LE PETIT PRINCE
ERIC 84800 Isle sur la
Sorgue

107 Boulevard

PROVTEAU Gourtet 84800 Isle
arina
sur la Sorgue
710 Chemin du
SCI LA Pont de la Sable
BASTIDE 84800 Isle sur la
Sorgue
44 ALLEE DES
LILAS
CMC SOCIETE LOTISSEMENT
CIVILE SCI LES NARCISSES
84800 L'ISLE SUR
LA SORGUE
SAS
PRIMOSUD
PROGRAMMES
PROVENCE
PRIMOSUD
PROGRAMMES
PROVENCE

A 80 Chemin des
Maitre Jocelyne < 84800 L'lsle-

HEilen sur-la-Sorgue

Maitre TASSY- 80 Chemin des
KELCHER Hors 84800 L'lsle-

Karine sur-la-Sorgue

0007 quai DE LA

Martre Lazslo o pive @00

ek L'Isle sur la Sorgue
SCP :
3 Lotissement les
L hencE Prés Anoblis 84800
ChARASs L'Isle-sur-la-Sorgue
PETRUCCELLI r qu
3 Lotissement le
Clos du Soleil Allée
M\c/)jésrliEeR' des Libellules
84800 L'ISLE SUR
LA SORGUE

LES
COPROPRIETAIRES

LA BASTIDE

LES
COPROPRIETAIRES

LES
COPROPRIETAIRES
DE BV 510-511-516

669

40

471

612

1316

426

6432

1294

1633

46

054000BV0875

054000CP0674

054000BT1295

054000CN0611,
054000CN0612,
054000CN0702,
054000CN0613

054000BV0858

054000AP0429

054000BV0145,
054000BV0147

054000CP1695,
054000CP1296

054000CP1695,
054000CP1296

054000CP1521

054000AP0654,
0540G0AP0657

054000BV0510,
054000BV0511

DIA08405425F0094
BERGIER/FONDU et
TEISSIER-DEDIEU BV875
UCa

Vente HABRI/NEGREL
(ANNULE ET REMPLACE
DIA25F0080)

INSTALLATION DE
PANNEAUX SOLAIRE SUR
LE TOIT

la surélévation de la toiture de
I'habitation Ouest (parcelle CN
n°611), - la modification des
fagades de cette méme
construction.

MODIFICATION
OUVERTURES

CUa INFO BC0145-0147 UC

DIA08405425F0099 SYND
COPRO/SCI DOUAY-
DUFOUR CP1695-1296 UC

DIA08405425F0101
GATEAU/SCI FEDERATION
DOUAY-DUFOUR CP1968-

1296 UC

Vente DOMERGUE/BIGINI

DIA08405425F0102
DEFRANCE/SITTARO
AP0654-0657 UC

Fermeture d'une terrasse

existante de 13m2 par des

baies coulissantes sur les
deux cotés



DPC

DPC

DIA

DIA

DP0840542500135

DP0840542500136

DIA08405425F0098

DIA08405425F0100

18/04/2025

18/04/2025

18/04/2025 18/04/2025

18/04/2025

18/05/2025

18/05/2025

18/06/2025

18/06/2025

BONFILS
Pascal

MARCIALIS
Julien

SOL Philippe

SCP PEYTIER
NUNEZ
JACQUET
DALL'ASEN

3 Quai Clovis
Hugues LA VILLE

LES

84800 L'ISLE SUR COPROPRIETAIRES

LA SORGUE

9 Lotissement les
Terres de Gypiéres
434 chemin des
Gypiéres 84800
L'ISLE SUR LA
SORGUE

84800 Isle sur la
Sorgue

80 Chemin des
Hors 84800 L'Isle-
sur-la-Sorgue

MARCIALIS JULIEN

LES

COPROPRIETAIRES

DE BV 510-511-516

56

470

2355

054000CP0215

054000AK1019,
054000AK1020

054000BV0510,
054000BV0511,
054000BV0516

054000CP1695,
054000CP 1296

Réfection d'un pan de toiture
selon préconisation Direction
du Patrimoine

Installation d'une pergola
adossée a la fagade sud de la
maison

Vente MOSSERI/AGNERAY-
MICHEL

DIA08405425F0100 SCI LA
PAQUEBOT/SCI
FEDERATION DOUAY-
DUFOUR CP1695-1296 UC

Certificat d'Urbanisme d'Information (CUa)

Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)

Déclaration d'Intention d'Aliéner (DIA)

Autorisation de Travaux sur ERP (AT)

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

22/04/2025 11:16:14
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